
Tässä alla on infoa jalkapallomatkojemme pääkohteesta Barcelonan alueella ja liitteenä esite 
hintatietoineen. 
Syysloma on erittäin suosittu matka-ajankohta joten varaukset kannattaa tehdä siihen 
mahdollisimman hyvissä ajoin. 
Portugali on yleensä matkan kokonaishinnalta melko selvästi kalliimpi etenkin kun tällä hetkellä 
suorat lennot Lissaboniin on vain Finnairilla ja hinnat selvästi Barcelonan vastaavia korkeammat. 
 
 
Jalkapallomatka Barcelona / FutbolSalou 
 
Jalkapalloleiriemme pääkohde on Espanjassa Barcelonan alue (Salou) jossa olosuhteet ovat hyvät 
läpi vuoden ja paikallinen futis ehkäpä maailman tasokkainta, myös tyttöjalkapallo on kovassa 
nousussa.  
Tarjoamme markkinoiden laadukkaimpia paketteja vuosien Espanjan- kokemuksella, suosittelemme 
tutustumaan palveluitamme käyttäneiden joukkueiden palautteeseen! 
FutbolSalou esittelyvideo: https://www.youtube.com/watch?v=Lwk6sBzI8UA 
Suomalaisjoukkueen kokemuksia: https://www.youtube.com/watch?v=Y2Ymob8xnoM 

Joukkueemme majoittuvat Saloun rantakaupungissa noin 100km Barcelonasta etelään. 
Harjoitteluun käytossämme on Suomen yksinoikeudella koko Espanjan modernein ammattilaistason 
jalkapallokeskus FutbolSalou jossa on yhteensä 12 täysimittaista kenttää: 5 luonnonnurmi- ja 7 
viimeisen sukupolven keinonurmikenttää jotka takaavat tasokkaat olosuhteet säätilanteesta ja 
vuodenajasta riippumatta. Vuodelle 2019 jalkapallokeskukseen valmistui uutuuksina stadion kv. 
mittaisella pelikentällä, erillinen 7v7 kenttä ja kaksi beach football- kenttää. 

Otteluihin valitsemme vastustajat sopivalta tasolta vuosien kokemuksella ja aikaisempien tulosten 
perusteella. Vuonna 2019 Saloussa vieraili järjestämillämme leireillä noin 60 suomalaisjoukkuetta. 

Barcelonan ammattilaisjoukkueet FC Barcelona ja RCD Espanyol pelaaavat kotiottelunsa 
vuoroviikonloppuisin ja saatte liput kaikkiin peleihin kauttamme (ei FC Barcelona - Real Madrid); 
olemme molempien seurojen virallinen lipputoimisto. Myös naisten La Liga- ja Champions League 
pelit voidaan ottaa mukaan ohjelmaanne. Joukkueillamme on aina koko matkan ajan oma 
yhteyshenkilö ja toimistomme Barcelonassa takaa hyvän paikallistuntemuksen. 

Yhteistyömme Katalonian Jalkapalloliiton, Smartfootball Akatemian ja paikallisten huippuseurojen 
kanssa mahdollistaa mm. myös paikallisten Uefa Pro A- valmentajien vetämät harjoitukset jotka 
antavat uusia ideoita niin pelaajille kuin valmentajillekin! 

Matkapaketit räätälöidään aina matkaavan joukkueen toiveiden ja tason mukaan eli matkan keston 
ja sisällön voitte päättää vapaasti Espanjalaisen sarjakauden 15.9.-> 15.5. aikana (pl. 
Pääsiäiviikko). 

Matkaohjelmaan on tietenkin mahdollista liittää jalkapallon lisäksi muutakin - Päiväretki 
Barcelonaan (mahdollisuudet valita mukaan esim. opastettu kaupunkikierros ja/tai Camp Nou) & 
lähikaupugit Tarragona sekä Reus vain 20 minuutin matkan päässä tarjoavat historiaa ja 
shoppailumahdollisuuksia. Espanjan isoin huvipuisto PortAventura ja uusi Ferrari Land sijaitsevat 
myös majoituskaupungissamme.  



Muita vapaa- ajan vaihtoehtoja ovat mm. Välimeren katamaraaniristeily, vierailu FC Barcelonan 
harjoituskeskuksessa, Montserrat...ja tietenkin rentoutuminen Saloun maailmankuuluilla 
hiekkarannoilla ja rantabulevardilla. 

Majoitus on upeassa 5* lomakylässä jonka yhteydessä (välimatka alle 1km) sijaitsee myös 
FutbolSalou- jalkapallokeskus. 

Saatte myös ryhmälentovaraukset tarvittaessa kauttamme kaikille lentoyhtiöille, lennot tulevat 
varattaviksi yhtiöstä riippuen n. 11kk ennakkoon. Keskiarvohinta suorille ryhmälennoille on ollut n. 
250-280€ / hlö (Vueling & Norwegian) / 300-350€ (Finnair), mutta tarkka hinta määräytyy aina 
tapauskohtaisesti. 

Vastaamme mielellämme kaikkiin matkaan liittyviin kysymyksiin ja saatte myös pyynnöstä 
yhteystietoja kohteessa leireilleille joukkueille! 
 
 

Palautteita eräiltä kohteessa leireilleiltä joukkueilta: 

“Kaikki järjestelyt ja olosuhteet olivat erinomaisia, olemme toteuttaneet FutbolSaloussa jo 
useamman vuoden etelän talvileirimme.” FC Lahti, edustusjoukkue 

"Viikon mittainen matka loistavissa olosuhteissa oli todella onnistunut ja hyvin järjestetty.  Leiriin 
mahtui paljon ohjelmaa; runsaasti harjoittelua, muutaman hyvätasoinen harjoituspeli, Barcelonassa 
Nou Campilla Mestareiden Liigan ottelu FC Barcelona vs. AC Milan ja pieni vierailu 
naapurikaupunki Reusiin. Majoitus, ruokailut ym. muut oli loistavasti hoidettu ja pystyttiin vielä 
paikan päällä pikaisellakin järjestelyllä saamaan aikaan toivottuja muutoksia. ISO kiitos loistavista 
järjestelyistä ja puitteista kuuluu Pelimatkoille!" PK-35 Vantaa, edustusjoukkue 

"Leireily oli mahtavaa: upea harjoituskeskus Välimeren rannalla ja kaikki palvelut vieressä. 
FutbolSaloussa harjoitteli samaan aikaan huippujoukkueita eri maista ja tunnelma oli sen 
mukaista. Majoitus, ruuat, olosuhteet ja palvelu 10+! Loistava paikka nauttia 
jalkapallosta." PKKU C- pojat 

"Kiitoksia paljon! Oli upea matka ja järjestelyt toimivat hyvin." Jypk naiset & B-tytöt 

"HJK:n C-ikäluokan kymmenpäiväinen kevätleiri pidettiin Espanjan Saloussa jossa FutbolSalou 
tunnetaan nykyisin jo futarin taivaana. Huippukuntoiset kentät, hieno ilma, kompaktin 
kokonaisvaltaiset puitteet ja hienot treenimatsit. Kiitos Pelimatkat kaikista junailuista!” HJK C-
pojat 

"Kiitos vielä kerran matkanjärjestelyistä. Tulemme suosittelemaan teitä matkanjärjestäjänä 
muillekin joukkueille." Raifu A- pojat 

"Suurkiitos leirin erinomaisista järjestelyistä! Vaikea löytää puutteita työstäsi. Koko jengi oli 
tyytyväinen paikkaan, pelit ja vastustajat hyvin valittu ja harkkaamiselle loistavat puitteet. Välitä 
kiitos sinne majoitusporukalle myös!" LePa B-pojat 



"Haluamme kiittää erinomaisista ja toimivista matkajärjestelyistä, olosuhteet pelikentillä ja 
Cambrils Park Resort hotellialueella ovat loistavat! Välitä kiitokset myös koko hotellin 
henkilökunnalle erinomaisesta ja ystävällisestä palvelusta matkamme aikana." KPV C-tytöt 
 

Matkanjärjestäjiä vertailtaessa kannattaa huomioida ainakin seuraavat asiat: 

1) Tarkastakaa että matkanjärjestäjä on Suomeen rekisteröity matkatoimisto joka on asettanut laissa 
vaaditun vakuuden ennalta maksettujen palveluiden takaamiseksi. 

2) Jalkapallokentät & majoitus: Edustamme Suomen yksionoikeudella FutbolSalou- 
jalkapallokeskusta jossa on 12 uutta huipputason kenttää: http://www.futbolsalou.com ja 
joukkueemme majoittuvat täyden palvelun lomakylässä: https://sportvillage.cambrilspark.com/en/ 
 
3) Ystävyysottelut: Valitsemme vastustajat vuosien kokemuksella mahdollisimman oikealta tasolta 
ja tuomarit tulevat normaalilla liiton ottelumääräyksellä. 

 
 
4) Ammattivalmennus: FutbolSaloussa toimivan kv. jalkapalloakatemian Uefa Pro A- valmentajat 
ja potkutekniikkavalmentaja Eeva-Maria Saari, käytössä Smartfootball ja Potkutekniikka®- 
metodit.  

 
 
5) Palaute matkanneilta joukkeilta: Palaute on ollut ehdottoman positiivista. Katso kommentteja yllä 
ja/ tai pyydä yhteystietoja kohteessa leireilleille joukkueille!5) Opastus ja paikalliskontaktit: Meillä 
on pysyvä toimisto Barcelonassa ja suomalainen opas on aina joukkueiden leireillä. Olemme myös 
järjestäneet matkoja FC Barcelonalle ja RCD Espanyolille eli kontaktit ovat tarvittaessa 
huipputasolle asti. Kauttame voi tilata myös mm. suomenkielisen opastetun Barcelona- 
nähtävyyskierroksen sekä vierailut, pääsyliput yms yms. 

 
 


